
VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERO 2023 M. BALANDŽIO 11 D. POTVARKIO

NR. PV-E-59 „DĖL PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS LIETUVOS

RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE

ASMENĮ, SIEKIANTĮ EITI ARBA EINANTĮ PAREIGAS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO“

PAKEITIMO

2024 m. kovo ___ d. Nr. PV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

p a k e i č i u Pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas Lietuvos Respublikos

specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją apie asmenį, siekiantį eiti arba einantį pareigas,

sąrašą, patvirtintą Visagino savivaldybės mero 2023 m. balandžio 11 d. potvarkiu Nr. PV-E-59 „Dėl

Pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti

informaciją apie asmenį, siekiantį eiti arba einantį pareigas, sąrašo patvirtinimo“, ir jį išdėstau taip:

„

Eil.

Nr.

Įmonė / įstaiga Pareigybių pavadinimas

1. Visagino savivaldybė Visagino savivaldybės vicemeras

2. Visagino savivaldybės administracija 2.1. Administracijos direktorius

2.2. Administracijos direktoriaus pavaduotojas

2.3. Asmenys, laikinai skiriami į 2.1–2.2 punktuose

nurodytas pareigas, kai nėra paskirto nuolat šias

pareigas einančio asmens

3. Visagino savivaldybės kontrolės ir 

audito tarnyba

3.1. Visagino savivaldybės kontrolierius

3.2. Asmuo, laikinai skiriamas į 3.1 punkte

nurodytas pareigas, kai nėra paskirto nuolat šias

pareigas einančio asmens

4. Visagino savivaldybės biudžetinės 

įstaigos

4.1. Vadovas (direktorius)

4.2. Asmuo, laikinai skiriamas į 4.1 punkte 

nurodytas pareigas, kai nėra paskirto nuolat šias 

pareigas einančio asmens

5. Visagino savivaldybės viešosios 

įstaigos

5.1. Vadovas (direktorius)

5.2. Asmuo, laikinai skiriamas į 5.1 punkte 

nurodytas pareigas, kai nėra paskirto nuolat šias 

pareigas einančio asmens

6. Akcinės bendrovės ir uždarosios

akcinės bendrovės, kurių Visagino

savivaldybei nuosavybės teise

priklausančios akcijos suteikia

daugiau kaip 1/2 balsų visuotiniame

akcininkų susirinkime

6.1. Vadovas (generalinis direktorius, direktorius)

6.2. Asmuo, laikinai skiriamas į 6.1 punkte

nurodytas pareigas, kai nėra paskirto nuolat šias

pareigas einančio asmens

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Eil.

Nr.

Įmonė / įstaiga Pareigybių pavadinimas

7. Viešosios įstaigos, kurių visuotiniame

dalininkų susirinkime Visagino

savivaldybė turi 50 ir daugiau balsų

dalininkų susirinkime

7.1. Vadovas (direktorius)

7.2. Asmuo, laikinai skiriamas į 7.1 punkte

nurodytas pareigas, kai nėra paskirto nuolat šias

pareigas einančio asmens

,,

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės merui

(Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui

(Respublikos  g.  62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo

Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų

teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam

asmeniui dienos.

Savivaldybės meras        Erlandas Galaguz



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės mero 2023 m. balandžio 11 d.

potvarkio Nr. PV-E-59 „Dėl Pareigybių, dėl kurių teikiamas

prašymas Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai

pateikti informaciją apie asmenį, siekiantį eiti arba einantį

pareigas, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-19 Nr. PV-E-141

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-19 09:30

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-19 09:30

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-10 12:46 - 2024-04-08 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė (DS)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-19 10:09

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-19 10:09

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 10:13 - 2025-04-24 10:13

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-19)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-19 nuorašą suformavo Nijolė Dutkevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

 

2024-03-19




